VA
C
U
U
M
TEC
H
N

E
● VF シリーズ（フラット）
品番表示
① パッド径
VF15 - Ø15
VF20 - Ø20
VF25 - Ø25
VF30 - Ø30
• VF40 - Ø40
VF50 - Ø50
VF50X2 - Ø50
VF75 - Ø75
VF90 - Ø90*
VF110 - Ø110
VF150 - Ø150
VF200 - Ø200
VF300 - Ø300
③  フィルタ
無記号 - 基本形
• M -
メッシュフィルタ内蔵
（VF20、VF25、VF30、VF40、VF50、
  VF75、VF90、VF110、VF150、VF200）
➃ ネジ径
M5M - M5 オネジ (VF15)
18M - G1/8" オネジ (VF40)
14M - G1/4" オネジ (VF40、VF50)
38M - G3/8" オネジ (VF50)
M16M - M16XP1.0 オネジ (VF50X2)
M518MF - M5 メネジ・G1/8" オネジ (VF20、VF25、VF30)
M518MFX* - M5 メネジ・G1/8" オネジ (VF20、VF25、VF30)
• 18F - G1/8" メネジ (VF20、VF25、VF30、VF40、VF50)
18FX* - G1/8" メネジ (VF40)
18FA - G1/8" メネジ (VF75、VF90)
14FA - G1/4" メネジ (VF75、VF90)
38FA - G3/8" メネジ (VF75、VF90)
12F - G1/2" メネジ（VF110、VF150、VF200)
12FA - G1/2" メネジ（VF75、VF90)
M5X5F - M5X5 メネジ (VF20、VF25、VF30)
18X5F - G1/8"X5 メネジ (VF40、VF50)
⑤  バルブ
無記号 - 基本形
EV -
真空効率化バルブ
（VF15、VF20、VF25、VF30、VF40、VF50）
• BV -
ボタンバルブ
(VF20、VF25、VF30、VF40、VF50、VF75、
  VF90、VF110、VF150)
アクセサリー品番
21
SUCTION CUPS
製品仕様は予告なく変更されることがあります。 www.vmeca.com
SU
C
TI
O
N
C
U
PS
アクセサリー品番
真空度別 最大搬送⼒
品番 パッド容積
(cm3)
-20 kPa -60 kPa -90 kPa
＊ ボールジョイントと同時使⽤不可
BJ 12
レベルスプリング⑥
品番 ストローク（mm）